

## Kynetec og Kleffmann Group

# Generel fortrolighedserklæring for klienter, leverandører, analysedeltagere og jobansøgere

**Denne fortrolighedserklæring forklarer, hvordan vi indsamler, bruger, videregiver og beskytter persondata**

Dateret: Juni 2024

Udstedt af:  
Databeskyttelsesteamet

Kontakt:  
Kynetec: [data.protection@kynetec.com](mailto:data.protection@kynetec.com)  
Kleffmann: [datenschutz@kleffmann.com](mailto:datenschutz@kleffmann.com)

## 1 Om Kynetec og Kleffmann

Kynetec er et globalt markedsanalysefirma med speciale i dyresundhed, landbrug og udvalgte B2B-markeder. Vores primære respondentgrupper er landmænd, agronomer og dyrlæger. I november 2019 fusionerede Kleffmann Group med Kynetec. Kleffmann er en førende udbyder af markedsanalysetjenester inden for landbrugsområdet. I juni 2022 opkøbte Kynetec i Storbritannien Map of Ag Analytics, et firma, der leverer dataplatforme, som forbinder landbrug og industri.

Vores hovedforretningsområde er at indsamle og behandle oplysninger om tilgængelighed, brug eller resultater for specifikke tjenester, produkter eller brancher for at støtte vores klienter og forretningspartnere. Vi forpligter os til at overholde meget strenge etiske standarder og forretningsmål. Vi deler aldrig udtalelser fra eller om enkeltpersoner. Rapportering er generelt begrænset til generelle oplysninger, f.eks. adfærd, meninger og holdninger for foruddefinerede målgrupper eller markedsudvikling, markedsandele, gennemsnitspriser.

Vi overholder alle respektive forpligtelser i gældende global datafortrolighedslovgivning som f.eks., men ikke begrænset til, GDPR, den britiske databeskyttelseslov af 2018 og alle relevante professionelle regler som f.eks., men ikke begrænset til, ICC/ESOMAR International Code of Marketing and Social Research Practice. Kynetec er medlem af ESOMAR, en international organisation med fokus på at udvikle bedre markedsanalysemetoder. Vi lever op til de professionelle standarder, som ESOMAR fastsætter for sine medlemmer og beskytter på samme tid dit privatliv som deltager i vores markedsanalyseaktiviteter. Kynetec er blevet tildelt en FAIR data-akkreditering fra Market Research Society i Storbritannien, hvilket viser vores synlige engagement i håndtering af persondata og vores efterlevelse af de 12 principper for FAIR data. Flere oplysninger om FAIR data kan findes på <https://www.fairdata.org.uk/>

Denne fortrolighedserklæring fastlægger grundlaget for, hvordan de persondata, vi indsamler fra dig som klient (herunder potentielle klienter), leverandør, analysedeltager eller jobansøger, eller som du giver til os, vil blive behandlet. Når vi kontakter dig, kan opkald blive optaget med henblik på kvalitetssikring eller dokumentation. Læs følgende omhyggeligt for at forstå vores holdninger og praksisser vedrørende dine persondata, og hvordan vi vil behandle dem.

## 2 Persondata, som vi indsamler

Vi kan indsamle oplysninger, der kan identificere dig specifikt, f.eks. dit navn, adresse, telefonnummer, e-mailadresse, profession, en lyd/video-optagelse osv., når du frivilligt sender den til os. Det inkluderer ikke data, hvor identiteten er blevet fjernet (anonyme data). Den type persondata, vi bruger, er blevet grupperet sammen som følger:

- **Identitet** – inkluderer navn, ægteskabelig status, fødselsdato, nationalitet, profession, køn, alder, en lyd/video-optagelse
- **Kontakt** – inkluderer fysisk adresse, e-mailadresse og telefonnumre
- **Økonomisk** – inkluderer bankkontooplysninger
- **Transaktionsrelateret** – inkluderer oplysninger om betalinger mellem Kynetec og dennes leverandører og klienter
- **Brug** – inkluderer oplysninger om, hvordan vores websted, produkter og tjenester anvendes
- **Marketingoplysninger** – inkluderer præferencer for modtagelse af markedsføring fra os (f.eks. vores elektroniske nyhedsbreve)
- **Teknisk** – vi bruger cookies til at indsamle visse oplysninger om enkeltpersoner, der besøger vores websted. Flere oplysninger kan findes i vores cookiepolitik
- **Analyse** – inkluderer spørgeundersøgelsesdata eller andre data indsamlet fra deltagelse i analyseundersøgelser
- **Demografiske oplysninger og oplysninger om arbejdsautorisation** – retten til arbejdsoplysninger, herunder immigrations- og visumstatus samt andre persondata, vi skal bruge for at foretage rimelige justeringer som en del af jobansøgningsprocessen.
- **Baggrundstjekoplysninger (hvis tilladt ved lov)** – kreditrapporter, uddannelses- og erhvervsmæssig historik, indhentning af straffeattest

**Oplysninger om stilling og kompetencer** – aktuel jobtitel/stilling, akademiske/professionelle kvalifikationer, uddannelse, CV/resumé (der kan inkludere oplysninger om eventuelle medlemskaber eller interesser, som udgør følsomme persondata), tidligere bopæle, eksterne forretningsaktiviteter, udskrifter og ansættelsesreferencer, oplysninger om dine udpegede referencer (inkl. deres navn, kontaktoplysninger, arbejdsgiver og jobrolle), oplysninger om eventuelle tidligere ansøgninger om ansættelse hos Kynetec eller dennes koncernvirksomheder og eventuelle andre oplysninger, du giver frivilligt som del af din ansøgning, f.eks. under jobsamtaler. Vi har ingen intentioner om at indsamle eller behandle persondata fra børn eller unge mennesker. Hvis vi bliver opmærksomme på, at persondata fra et barn under 16 år utilsigtet er blevet indsamlet uden samtykke fra forælder eller værge, vil vi gøre alt, hvad der med rimelighed kan gøres, for at slette sådanne oplysninger, medmindre den oprindelige dataindsamling kræver sådanne oplysninger.

For jobansøgere, og kun hvis lokal ansættelsesret tillader dette, kan vi bede om følsomme persondata vedrørende dig til specifikke, begrænsede formål, f.eks. til dokumentation af lige muligheder og til overholdelse af anti-diskriminationslovgivning. **Medmindre vi specifikt anmoder om det, beder vi om, at du ikke sender os følsomme persondata.**

### 3 Brug af persondata

Behandling af data er vores kernefunktion for at levere markedsanalyseundersøgelser til vores klienter. Vi har nedenfor angivet, i separate tabeller for leverandører, klienter, analysedeltagere og jobansøgere, en beskrivelse af alle de måder, hvorpå vi planlægger at bruge dine persondata, og hvilke legitime interesser vi har i at gøre dette. Vi vil kun bruge persondata til de formål, som vi har indsamlet dem til som angivet i denne fortrolighedserklæring, medmindre du specifikt har givet samtykke til anden brug af dine persondata. Hvis vi har behov for at bruge dine persondata til et urelateret formål, vil vi give dig besked og forklare det juridiske grundlag, der giver os mulighed for at gøre dette.

Bemærk, at vi kan behandle dine persondata af mere end én lovmæssig grund afhængigt af det specifikke formål, til hvilket vi bruger dine data. Kontakt os venligst, hvis du har brug for oplysninger om den specifikke juridiske grund, vi har til at behandle dine persondata, hvis der er angivet mere end én grund i tabellen nedenfor.

#### (a) Leverandører

Formål/aktivitet	Type af data	Lovmæssig grund til behandling, herunder grund til legitim interesse
For at registrere dig som ny leverandør og opbygge en profil	(a) Identitet (b) Kontakt	Opfyldelse af en kontrakt med dit firma
For at behandle og betale for tjenester leveret til os:  - administrere fakturaer, kreditnotaer og betalinger, økonomisk historik	(a) Økonomisk (b) Transaktionsrelateret	Opfyldelse af en kontrakt med dit firma og nødvendig for vores legitime interesse (at betale skyldige beløb)
For at administrere vores forhold til dig, hvilket vil inkludere:  - give dig besked om ændringer af vores vilkår eller fortrolighedserklæring	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Marketing	(a) Opfyldelse af en kontrakt  (b) Nødvendig for at opfylde en juridisk forpligtelse  (c) Nødvendig for vores legitime interesser (for at holde vores arkiver opdateret)

<p>Af andre juridiske grunde, f.eks. for at håndhæve vores vilkår og betingelser, for at overholde gældende lovgivning og for at beskytte vores rettigheder, privatliv, sikkerhed eller ejendom og/eller samme for vores associerede selskaber, dig eller andre.</p>	<p>Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.</p>	<p>(a) Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.</p> <p>(b) Overholdelse af en juridisk forpligtelse, f.eks. databeskyttelseslovgivning, anti-hvidvask- og anti-korruptionslovgivning.</p>
<p>For at bevare vores andre legitime interesser, f.eks. til vores administrative formål, samlet ledelsesrapportering, intern uddannelse og som generelt krævet for at drive vores forretning</p>	<p>Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.</p>	<p>Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.</p>

## (b) Klienter

Formål/aktivitet	Type af data	Lovmæssig grund til behandling, herunder grund til legitim interesse
<p>For at registrere dig som ny klient og opbygge en profil</p>	<p>(a) Identitet (b) Kontakt</p>	<p>Opfyldelse af en kontrakt med dit firma</p>
<p>For at behandle og anmode om betaling for tjenester leveret af os:  - administrere fakturaer, kreditnotaer og modtage betalinger, økonomisk historik</p>	<p>(a) Økonomisk (b) Transaktionsrelateret</p>	<p>Opfyldelse af en kontrakt med dit firma og nødvendig for vores legitime interesse (at anmode om skyldige beløb)</p>
<p>For at administrere vores forhold til dig, hvilket vil inkludere:  - give dig besked om ændringer af vores vilkår eller fortrolighedserklæring</p>	<p>(a) Identitet (b) Kontakt (c) Marketing</p>	<p>(a) Opfyldelse af en kontrakt (b) Nødvendig for at opfylde en juridisk forpligtelse (c) Nødvendig for vores legitime interesser (for at holde vores arkiver opdateret)</p>
<p>For at administrere og beskytte vores firma (herunder fejlfinding, dataanalyse, test, systemvedligeholdelse, support, rapportering og hosting af data)</p>	<p>(a) Identitet (b) Kontakt (c) Teknisk</p>	<p>(a) Nødvendig for vores legitime interesse (for at drive vores forretning, levere markedsanalysetjenester, netværkssikkerhed, for at forhindre svindel og i forbindelse med en omorganisering af firmaet eller for at udføre en omstrukturering af koncernen)  (b) Nødvendig for at opfylde en juridisk forpligtelse</p>

For at levere relevant indhold/tjenester til dig	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Brug (d) Marketing (e) Teknisk	Nødvendig for vores legitime interesser (for at gennemgå, hvordan klienter bruger vores tjenester, for at udvikle dem, for at fremme væksten i vores firma, for at tilbyde nye tjenester)
For at bruge dataanalyse til at forbedre vores websted, produkter/tjenester, marketing, kundeforhold og -oplevelser	(a) Teknisk (b) Brug	Nødvendig for vores legitime interesser (for at definere typer af kunder til vores produkter og tjenester, for at holde vores websted opdateret og relevant, for at udvikle vores firma)
For at komme med forslag og anbefalinger til dig om produkter/tjenester, som kan være af interesse for dig	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Teknisk (d) Brug	Nødvendig for vores legitime interesser (for at udvikle vores produkter/tjenester og fremme væksten i vores firma)
Af andre juridiske grunde, f.eks. for at håndhæve vores vilkår og betingelser, for at overholde gældende lovgivning og for at beskytte vores rettigheder, privatliv, sikkerhed eller ejendom og/eller samme for vores associerede selskaber, dig eller andre.	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.	(a) Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.  (b) Overholdelse af en juridisk forpligtelse, f.eks. databeskyttelseslovgivning, anti-hvidvask- og anti-korruptionslovgivning.
For at bevare vores andre legitime interesser, f.eks. til vores administrative formål, samlet ledelsesrapportering, intern uddannelse og som generelt krævet for at drive vores forretning	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.	Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.

### (c) Analysedeltagere

Formål/aktivitet	Type af data	Lovmæssig grund til behandling, herunder grund til legitim interesse
For at opbevare dine data i en database som del af et analysepanel	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Legitim interesse i at opbevare persondata og kontakte registrerede vedrørende deltagelse i analyser, der er relevante for disse registreredes professioner og interesser. Behandlingen af persondata er afgørende for at udøve denne interesse

For at kontakte dig for at invitere dig til at deltage i analyser	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Legitim interesse i at opbevare persondata og kontakte registrerede vedrørende deltagelse i analyser, der er relevante for disse registreredes professioner og interesser. Behandlingen af persondata er afgørende for at udøve denne interesse
For at kontakte dig igen til kvalitetskontrolformål relateret til din analysedeltagelse	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Legitim interesse i at opbevare persondata og kontakte registrerede vedrørende deltagelse i analyser, der er relevante for disse registreredes professioner og interesser. Behandlingen af persondata er afgørende for at udøve denne interesse
For at opbevare data med henblik på at kontakte analysedeltagere igen vedrørende sporing og longitudinelle analyser	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Legitim interesse i at opbevare persondata og kontakte registrerede vedrørende deltagelse i analyser, der er relevante for disse registreredes professioner og interesser. Behandlingen af persondata er afgørende for at udøve denne interesse
For at opbevare færrest mulige persondata krævet til udførelse af videnskabelige og statistiske analyser	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Legitim interesse i at opbevare persondata og kontakte registrerede vedrørende deltagelse i analyser, der er relevante for disse registreredes professioner og interesser. Behandlingen af persondata er afgørende for at udøve denne interesse  Data opbevares i overensstemmelse med politikker for dataminimering og dataopbevaring
For at kontakte dig og indsamle og behandle data fra dig på vegne af en klient (den dataansvarlige) – f.eks. en klients kunder, medarbejdere eller interessenter	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Analyse	Grundet kontrakt, legitim interesse eller samtykke som angivet i den underskrevne DPA med den dataansvarlige (klienten)
For at sende dig vores nyhedsbreve til landmænd	(a) Identitet (b) Kontakt	Nødvendig til vores legitime interesser
Af andre juridiske grunde, f.eks. for at håndhæve vores vilkår og betingelser, for at overholde gældende lovgivning og for at beskytte vores rettigheder, privatliv, sikkerhed eller ejendom og/eller samme for vores associerede selskaber, dig eller andre.	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.	(a) Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.  (b) Overholdelse af en juridisk forpligtelse, f.eks. databeskyttelseslovgivning, anti-hvidvask- og anti-

		korruptionslovgivning.
For at bevare vores andre legitime interesser, f.eks. til vores administrative formål, samlet ledelsesrapportering, intern uddannelse og som generelt krævet for at drive vores forretning	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk og Analyse.	Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.

## (d) Jobansøgere

Formål/aktivitet	Type af data	Lovmæssig grund til behandling, herunder grund til legitim interesse
For at kommunikere med dig om din ansøgning og for at få adgang til din ansøgning	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Oplysninger om stilling og kompetencer	(a) Legitime interesser i at udføre rekrutteringsaktiviteter. (b) Opfyldelse af en kontrakt, hvor behandlingen er nødvendig for at tage skridt, der er nødvendige inden indgåelse af en ansættelseskontrakt eller anden kontrakt for tjenester.
For at udføre baggrundstjek og ret til arbejde-tjek, hvis vi tilbyder dig en stilling, og for at foretage rimelige justeringer som del af vores jobansøgningsproces, i overensstemmelse med gældende lovgivning	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Økonomisk (d) Oplysninger om baggrundstjek (e) Demografiske oplysninger og oplysninger om arbejdsautorisation	(a) Legitime interesser i at udføre rekrutteringsaktiviteter. (b) Opfyldelse af en kontrakt, hvor behandlingen er nødvendig for at tage skridt, der er nødvendige inden indgåelse af en ansættelseskontrakt eller anden kontrakt for tjenester. (c) Overholdelse af en juridisk forpligtelse, f.eks. forpligtelser i henhold til ligestillingslovgivning og juridiske forpligtelser til at udføre ret til arbejde-tjek.

For at gøre det nemmere at udfylde udgiftsopgørelser	(a) Identitet (b) Kontakt (c) Økonomisk	(a) Legitime interesser i at udføre rekrutteringsaktiviteter.  (b) Opfyldelse af en kontrakt, hvor behandlingen er nødvendig for at tage skridt, der er nødvendige inden indgåelse af en ansættelseskontrakt eller anden kontrakt for tjenester.
Af andre juridiske grunde, f.eks. for at håndhæve vores vilkår og betingelser, for at overholde gældende lovgivning og for at beskytte vores rettigheder, privatliv, sikkerhed eller ejendom og/eller samme for vores associerede selskaber, dig eller andre.	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk; Analyse; Demografiske oplysninger og oplysninger om arbejdsautorisation; Oplysninger om baggrundstjek oplysninger om stilling og kompetencer.	(a) Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.  (b) Overholdelse af en juridisk forpligtelse, f.eks. databeskyttelseslovgivning, anti-hvidvask- og anti-korruptionslovgivning.
For at bevare vores andre legitime interesser, f.eks. til vores administrative formål, samlet ledelsesrapportering, intern uddannelse og som generelt krævet for at drive vores forretning	Persondata som relevant for den specifikke juridiske grund, som kan inkludere: Identitet; Kontakt; Økonomisk; Transaktionsrelateret; Brug; Marketingoplysninger; Teknisk; Analyse; Demografiske oplysninger og oplysninger om arbejdsautorisation; Oplysninger om baggrundstjek oplysninger om stilling og kompetencer.	Legitime interesser i at beskytte vores forretning og brand.

Kynetec er medlem af det britiske Market Research Society (MRS) <https://www.mrs.org.uk/> og ESOMAR <https://www.esomar.org> og lever op til deres standarder

Bemærk, at vi kan behandle dine persondata uden din viden eller dit samtykke, i overensstemmelse med ovenstående regler, hvis dette er påkrævet eller tilladt ved lov.

## 4 Sådan deler vi persondata

Vi videregiver kun dine persondata som beskrevet nedenfor. Vi vil tage passende forholdsregler for at sikre, at dine persondata behandles, holdes sikre og overføres eller tilgås i henhold til gældende globale love.

### 1. Juridiske enheder inden for Kynetec og Kleffmann-koncernen

Vi er en global organisation. Persondata kan overføres eller tilgås via en sikker portal af et eller flere associerede selskaber. Vi garanterer, at behandlingen af sådanne data udelukkende vil finde sted i Storbritannien, en EU-medlemsstat, et andet land i det Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde eller i et tredjeland, der er blevet udpeget af EU-kommissionen eller den engelske regering som et land, der sørger for et passende databeskyttelsesniveau ([her](#) findes en liste over lande udpeget som passende af den engelske regering, og [her](#) findes en liste over lande udpeget som passende af EU-kommissionen), eller til et andet land, hvor vi har sørget for passende sikkerhedsforanstaltninger for overførslen, f.eks. kontraktmæssige standardklausuler. Kynetec og firmaer i Kleffmann-koncernen uden for EU har indgået en



databeskyttelsesaftale ved brug af kontraktmæssige standardklausuler indført af EU-kommissionen for at beskytte dit privatliv og legitimere internationale dataoverførsler. En liste over lande uden for EU, hvorfra koncernselskaber kan tilgå dine oplysninger, kan findes i appendiks A.

## 2. Forretningsoverførsler

I forbindelse med en omorganisering, omstrukturering, fusion eller salg af firmaet eller anden overførsel af aktiver vil vi overføre data (herunder persondata) som nødvendigt, hvis den modtagende part accepterer at respektere dine persondata på en måde, der er i overensstemmelse med gældende databeskyttelseslove. Vi vil fortsætte med at sikre fortroligheden af alle persondata og give besked, hvis nogen form for persondata skulle blive underlagt en anden fortrolighedserklæring.

## 3. Offentlige instanser

Vi vil kun dele dine persondata med offentlige instanser, når vi har pligt til at videregive disse som krævet i loven, f.eks. anmodninger fra domstole, myndigheder, retshåndhævende myndigheder og andre offentlige myndigheder og regeringsmyndigheder, hvilket kan inkludere myndigheder uden for dit bopælsland.

## 4. Agenter, ordregivere, tredjepartstjenesteudbydere og udbydere af professionelle tjenester

Vi vil kun dele dine persondata med vores agenter, ordregivere og tredjeparter, hvis vi har et legitimt forretningsbehov for at videregive disse, så de kan udføre deres pligter. Vi deler dine persondata med vores tjenesteudbydere, der fungerer som behandlere, især de tjenesteudbydere, hvorigennem vi sender vores landbrugsnyhedsbreve ud, vores løn/incitament-partnere, IT-tjenesteudbydere som f.eks. cloudtjenesteudbydere og udbydere af rekrutteringsplatforme eller vores agenter/agenturer, som foretager samtalerne. De vil kun behandle dine data efter vores anvisninger, og de er underlagt fortrolighedspligt. Alle tjenesteudbydere skal underskrive en databehandlingsaftale med os, inden de begynder at arbejde for os. Vi deler også persondata med andre udbydere af professionelle tjenester, f.eks. tredjeparter, som hjælper med juridiske eller økonomiske/revisionsmæssige emner, ledelsesrådgivning, forsikring, sundhed og sikkerhed og sikkerhedsrelaterede emner samt (kun for jobansøgere) rekrutteringskonsulenter og udbydere af baggrundstjek eller andre former for screening.

# 5 Kilder til persondata

Vi indsamler persondata direkte fra dig og fra andre kilder, hvor det er tilladt og i overensstemmelse med gældende lovgivning.

For klienter, leverandører og analysedeltagere indsamler vi persondata fra dig og følgende tredjepartskilder:

- Vores klienter;
- Offentligt tilgængelige databaser;
- Tredjepartsdataudbydere;
- Fælles marketingpartnere;
- Tredjepartsorganisationer, når de deler persondata med os for f.eks. at lette fusioner, opkøb og andre omorganiseringer og omstruktureringer af vores firma;
- Offentlige myndigheder og/eller retshåndhævende myndigheder, herunder domstole, nævn, kontrolmyndigheder og regeringsmyndigheder;
- Tredjepersoner involveret i en retlig uoverensstemmelse; og
- Udbydere af professionelle tjenester (f.eks. advokater, revisorer, assurandører).

I forhold til jobansøgere indsamler vi persondata fra dig og følgende tredjepartskilder:

- anbefalinger angivet af referencer;
- Akademiske udskrifter og certifikater leveret eller bekræftet af akademiske institutioner eller certificeringsudbydere;
- Bureauer, der leverer baggrundstjek, og andre eksterne databaser (f.eks.

- kreditreferencebureauer), hvis det er tilladt ved lov;
- Rekrutteringsbureauer og bureauer, der besætter lederstillinger; og
- Oplysninger indsamlet fra offentligt tilgængelige kilder, f.eks. professionelle konti på sociale medier som f.eks. LinkedIn.

## 6 Sikkerhed

Sikkerheden af dine persondata er meget vigtig for os. Vi har sørget for passende fysiske, elektroniske og administrative sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte de oplysninger, vi indsamler.

I tilfælde af mistanke om databrud indeholdende persondata vil vi følge alle gældende love om notifikation i tilfælde af databrud.

## 7 Dine juridiske rettigheder

Som registreret har du specifikke juridiske rettigheder i forhold til de persondata, vi indsamler fra dig. Vi vil respektere dine individuelle rettigheder og vil håndtere dine bekymringer på passende vis.

Registrerede har ret til at:

- **Anmode om adgang** til dine persondata (almindeligt kendt som en "registrerets ret til indsigt"). Dette giver dig mulighed for at få en kopi af de persondata, vi opbevarer om dig, og for at kontrollere, at vi behandler dem lovligt.
- **Anmode om berigtigelse** af de persondata, vi opbevarer om dig.
- **Anmode om sletning** af dine personlige data. Hvis vi ikke kan efterleve din anmodning om sletning af specifikke juridiske grunde, vil vi give dig besked om disse grunde (hvis relevant) på tidspunktet for din anmodning.
- **Anmode om portabilitet** af dine persondata til en tredjepart i et almindeligt anvendt, maskinlæsbart format.
- **Gøre indsigelse mod behandling** af dine persondata.
- **Anmode om begrænsning af behandling** af dine personlige data.
- **Trække dit samtykke tilbage når som helst.** Bemærk, at dette ikke vil påvirke lovligheden af en behandling, der blev udført, inden du trak dit samtykke tilbage.
- **Indgive en klage** til den relevante tilsynsmyndighed i landet (f.eks. er [Information Commissioner's Office \(ICO\)](#) Storbritanniens tilsynsmyndighed for databeskyttelsesforhold).

Vi vil forsøge at opfylde din anmodning inden for den tidsperiode, der er angivet i loven. Nogle gange kan det tage os længere tid afhængigt af din anmodnings omfang. I dette tilfælde vil vi give dig besked og holde dig opdateret. Vi vil ikke opkræve et gebyr for håndtering af din anmodning, medmindre den anses for at være overdreven eller gentagen.

Hvis vi ikke kan give dig adgang til alle eller nogen af dine persondata grundet lovmæssige undtagelser, vil vi give dig besked om årsagen til dette.

I nogle tilfælde kan vi ikke finde frem til dine persondata grundet de oplysningsindikatorer, du angiver i din anmodning. Eksempler på persondata, som vi ikke kan slå op, er:

- data indsamlet via browser-cookies
- data indsamlet fra offentlige sociale mediesteder, hvis du har skrevet din kommentar under et brugernavn, vi ikke kender.

I disse tilfælde kan vi ikke opfylde din anmodning, medmindre du giver os yderligere identifikationsoplysninger.

Beboere i Californien bedes klikke [her](#) for at få flere oplysninger om, hvordan de kan udøve ovenstående rettigheder, som kan være gældende for dem i henhold til California Consumer Privacy Act (CCPA).

## 8 Opbevaring af dine persondata

Generelt vil vi slette de persondata, vi har indsamlet fra dig, hvis de ikke længere er nødvendige for at opnå de formål, til hvilke de oprindeligt blev indsamlet. Vi kan imidlertid skulle opbevare dine persondata i en længere periode grundet lovbestemmelser, eller når det er tilrådeligt at bevare persondata for at

forsvare os mod eller fremsætte potentielle juridiske krav.

Derudover vil vi ikke slette alle dine persondata, hvis du har bedt os om ikke at kontakte dig igen på et senere tidspunkt. Til dette formål har vi arkiveret med oplysninger om personer, som ikke ønsker at blive kontaktet igen på et senere tidspunkt.

For jobansøgere afhænger den periode, hvori vi vil opbevare dine persondata, også af, om vi har et igangværende forhold til dig (herunder om du bliver tilbudt en stilling hos Kynetec).

## 9 Ændringer af denne fortrolighedserklæring

Vi forbeholder os retten til efter eget skøn at ændre vores fortrolighedspraksisser og opdatere og/eller ændre denne fortrolighedserklæring når som helst. Af den grund opfordrer vi dig til jævnligt at gennemgå denne fortrolighedserklæring. Vi vil behandle persondata på en måde, der er i overensstemmelse med den fortrolighedserklæring, under hvilken de blev indsamlet, medmindre vi har dit samtykke til at behandle dem anderledes.

## 10 Kontaktoplysninger

Send dine spørgsmål vedrørende databeskyttelse, eventuelle anmodninger vedrørende udøvelse af dine juridiske rettigheder, eller hvis du har nogen bekymringer om, hvordan dine persondata anvendes, til: [data.protection@kynetec.com](mailto:data.protection@kynetec.com) for Kynetec-firmaer og [datenschutz@kleffmann.com](mailto:datenschutz@kleffmann.com) for Kleffmann-firmaer. Du kan også kontakte vores databeskyttelsesansvarlig på [data.protection@kynetec.com](mailto:data.protection@kynetec.com).

### Appendiks A

Argentina

Australien

Brasilien

Canada

Kina

Hongkong

Indien

Japan

Kasakhstan

Malaysia

Mexico

Serbien

Singapore

Schweiz

Tyrkiet

Ukraine

USA